
 
                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

        
     
                 

Αλεξάνδρεια 12/06/2024
Αριθ. Πρωτ. 11997
Αριθ. Απόφασης: 262---------------

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
---------------

                                        
Ταχ. Δ/νση : Πλατεία Σιδ. Σταθμού

Ταχ. Κώδικας : 59300 Αλεξάνδρεια

Πληροφορίες : Πάντου Βασιλική

Τηλέφωνο : 23330 53217

Email : pandou@alexandria.gr  

      ΘΕΜΑ: Διακοπή λειτουργίας όλων των  σχολικών  μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
Δήμου Αλεξάνδρειας λόγω καύσωνα στις 13/06/2024.  

      ΑΠΟΦΑΣΗ
                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:                                                                                  
 1) Τις διατάξεις του άρθρου 94, παραγρ.4, περιπτ.27 του Ν.3852/2010[ΦΕΚ 87/7-6-2010
τ.Α΄]¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –      
Πρόγραμμα Καλλικράτης¨, όπως αυτό έχει τροποποιηθεί και ισχύει μέχρι σήμερα.   

2) Την με αριθμό εγκύκλιο 114/27408/05-05-2020 του Υπουργείου Εσωτερικών.

3)Το  αριθ. πρωτ. 46900/11-06-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και το αριθ.
πρωτ.  Φ1/64708/ΓΔ4 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
(εισερχομένου)με  αριθ.πρωτ.  11932/11-06-2024  με  θέμα  :”Μέτρα  προστασίας  των
μαθητών /μαθητριών από τον καύσωνα”.  

                                         
                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη διακοπή λειτουργίας όλων των  σχολικών  μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου
Αλεξάνδρειας (Νηπιαγωγεία και Δημοτικά σχολεία) λόγω καύσωνα  στις 13/06/2024 ημέρα
Πέμπτη από ώρα 12:00  έως το πέρας του ωρολογίου προγράμματος. 
      
                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

            
                                                                         ΓΚΥΡΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Κοινοποίηση:  
1. Όλες οι σχολικές  μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αλεξάνδρειας

 (Νηπιαγωγεία και Δημοτικά σχολεία)
2. Δ/νση Πρωτ/μιας Εκπ/σης Ημαθίας

       3.    Γραφείο Δημάρχου

ΑΔΑ: 9Τ1ΝΩΨΠ-9ΡΝ


		2024-06-12T11:19:23+0300
	Athens




